EDITAL N° 017/2022 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRICULADOS
referentes à TERCEIRA CHAMADA
(SEGUNDA DA LISTA DE ESPERA) do
SISU-2022/1, para ingresso nos cursos de
Graduação da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR, no ano letivo de 2022.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, Ericson Raine Prust, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 015/2022-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matriculados referentes à TERCEIRA CHAMADA (SEGUNDA DA LISTA DE
ESPERA) do SISU-2022/1, para os cursos de Graduação da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, constante no anexo “A” deste Edital.

§ 1º - O(a) candidato(a) cujo o nome não esteja descrito no Anexo “A” deste Edital, não atendeu as
normas contantes no Edital nº 015/2022-DRA/PROGRAD.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo “A” deste Edital, caberá recurso no prazo máximo de até
às 21 horas do dia 23 de março do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante
correspondência encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@unespar.edu.br>, detalhando de forma
objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão
admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 22 de março de 2022.

ERICSON RAINE PRUST

Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD
Portaria nº 017/2021 - Reitoria/Unespar

ANEXO “A” - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME CAMPUS

BRAYAN RENAN DOS SANTOS GOMES Apucarana

CAMILY EDUARDA RAMOS Apucarana

GABRIEL HENRIQUE SIAN DA SILVA Apucarana

JENIFFER MOREIRA DA HORA Apucarana

LORENA MAYRA CULTZ SANTIAGO Apucarana

VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA Apucarana

LUCAS EIDI FUTATA KASSUYA Apucarana

RAFAEL EDUARDO SILVA Apucarana

ALEXANDRE JACOMASSO Apucarana

MARLI GOMES ARAUJO Apucarana

ANALICE CRISTINA DOS SANTOS Apucarana

GABRIELA SIRACHI VIEIRA Apucarana

MAYNARA DE SOUZA XAVIER Apucarana

PEDRO CASSIO DE SOUZA PINTO Apucarana

RONAN EDUARDO VOLPATO Apucarana

GABRIEL REZES DE ARAUJO Apucarana

JIRLENE IZABEL DA SILVA SOUZA Apucarana

KATIA VITORIA DALBO Apucarana

ELAINE CRISTINA DE FREITAS Apucarana

NATHALIA BRITO TAVARES Apucarana

SIRLENE DE CARVALHO Apucarana

VITORIA JULIANA NUNES DA CRUZ Apucarana

ANA VICTORIA GOMES Campo Mourão

ANDERSON DA SILVA CARVALHO Campo Mourão

BIANCA BIONDARO SANTOS Campo Mourão

BRUNO ALVES CORDEIRO Campo Mourão

CAROLLINE PEREIRA DA COSTA Campo Mourão

DAVI CANCIO Campo Mourão

KAREN LENARA FOGACA Campo Mourão

LILIAN NALIN FANTINATI Campo Mourão

ROBERTA BORTOLETO PEREIRA Campo Mourão

THAINA NONATO DOS SANTOS Campo Mourão

ISABELLY DOS SANTOS TEIXEIRA Campo Mourão

VANDERLEI NUNES Campo Mourão

BRUNO ROCHA YAKABE Curitiba I (Embap)

JOAO ALBERTO CAMPOS DE LIMA Curitiba I (Embap)

JULIA ROBERTA DE LIMA MARQUES Curitiba I (Embap)

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA Curitiba I (Embap)

VIVIANE ROZA DE LIMA Curitiba I (Embap)

LORENA DALPIAZ TORRES Curitiba II (Fap)

NAIARA PAULA DA CONCEICAO SILVA Curitiba II (Fap)

EDUARDO HENRIQUE BENVENHO Curitiba II (Fap)

CLARA MALTACA PYPCAK Curitiba II (Fap)

IGOR ADRIEL PAIVA DA SILVA Curitiba II (Fap)

LUANA SIQUEIRA PERRONI Curitiba II (Fap)

LUCAS ANDRADE SCHULLER Curitiba II (Fap)

MARIA JULIA IZAR MORO Curitiba II (Fap)

EDUARDA WIEZBICKI STRAPASSON Curitiba II (Fap)

GABRIELLE TARDOCHI ANDRADE Curitiba II (Fap)

LYVIA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA Curitiba II (Fap)

BARBARA MARCELLY MARTINS PERES Paranaguá

MARCELLA ANTONIELLA JOSE DE DEUS Paranaguá

ANDRESSA DEABLE DA SILVA Paranaguá

MARIA EDUARDA GONCALVES COSTA Paranaguá

JOAO VITOR HONORIO DE OLIVEIRA Paranaguá

ALAN VINICIUS MORAES DO NASCIMENTO PIRES Paranavaí

ANA CRISTINA FIRMINO DE OLIVEIRA Paranavaí

BIANCA POLACHI DE MENEZES Paranavaí

CAMILA DE PAULA MARREIROS Paranavaí

BRENDA LUANA MESSIAS DA SILVA Paranavaí

LETICIA CELESTE KIIHL Paranavaí

MATHEUS BOLONHA SEVERINO Paranavaí

BARBARA FABIO GOUVEIA Paranavaí

KAREN BEATRIZ FERREIRA Paranavaí

LARA QUESIA MONTEIRO DOS SANTOS Paranavaí

MICHELE DE MELLO ANGELO Paranavaí

SAMARA EVELYN LIBANIO DE SOUZA Paranavaí

VANESSA DA SILVA ANTENOR DELAGNESI Paranavaí

ANA JULIA SCUDELER Paranavaí

JOAO FELIPE DOS SANTOS Paranavaí

LUCYANE MACHADO DE ARRUDA Paranavaí

MARIANA APARECIDA CARDOSO Paranavaí

TIAGO NOVAES NASCIMENTO Paranavaí

ELOISA MATOS DE LIMA Paranavaí

MILENA ALVES HENRIQUE Paranavaí

ANDRESSA COSTA MELONIO Paranavaí

MARIANA LUIZA SILVERIO Paranavaí

MARIA RITA MARTINS DE MENDONCA FARIAS Paranavaí